
 

 

UCHWAŁA NR XVII/104/2015 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 1688) 

Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny wysokości 10,00 złotych miesięcznie od osoby. 

2. Ustala się, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nie selektywny wysokości 18,00 złotych miesięcznie od osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/21/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

dnia 10 lutego 2015 r. poz. 596.).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Leonard Boiwko 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 136


		2016-01-08T10:15:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




